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AGENDA

14:00- 14:10

14:10-14:30

14:30-14:50

14:50-15:10

15:50-16:10

15:10-15:50

16:10-16:30

Inauguración.

Grupos en condición de
vulnerabilidad

Desafíos del Acceso a la Justicia
en Iberoamérica

El lenguaje jurídico rebuscado
como barrera de acceso a la
justicia

El drama del interminable proceso
de ejecución

Conclusiones

Sobrecarga en los tribunales y el
proceso judicial como un recurso
escaso
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